bu3Hec

Tkanyn Bacuiuu MuxalIoBHY

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

OVO  Tkanys Bacunuii Muxainosuy

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

[Tata  08-11-2005
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Opraz  MEXXKPAMOHHAS MHCIIEKLIMS ®HC POCCUH Ne 5 TI0 BOJICOTPATICKOM OBJIACTHU
perucTpauuu

CBemeHns 0 BUJaX SKOHOMHUYECKOH EeSITEIbHOCTH

Kog OKB3[1

60.24.2

PexkBu3uTH

Tun HanmeHoBaHMe BUOa LEeATENIbHOCTU

OcHoBHOM [IeATeNbHOCTh aBTOMOOUILHOTO TPY30BOT0
HeCllelIMalu3MPOBAaHHOI0 TPAHCIIOPTa

340800162893
305345531200030
147712327
(49015)

WupuBunyanbHble npegnpuauMaTenu (50102)


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=60.24.2
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=60.24.2

