

Ткалун Василий Михайлович

Карточка предпринимателя

ФИО	Ткалун Василий Михайлович
Вид	Индивидуальный предприниматель
Дата регистрации	08-11-2005
ОКФС	Частная собственность (16)
Орган регистрации	МЕЖРАЙОННАЯ ИНСПЕКЦИЯ ФНС РОССИИ № 5 ПО ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
60.24.2	Основной	Деятельность автомобильного грузового неспециализированного транспорта

Реквизиты

ИНН	340800162893
ОГРН	305345531200030
ОКПО	147712327
ОКОГУ	(49015)
ОКОПФ	Индивидуальные предприниматели (50102)